
3sy/xo u_

Smlouva o vYpořádánízávazků

Obchodní aka'"m.:=::Z

F..-"."et listů' ···.··"""' ,1,
,F'cjCět listů pŕilon. .....··00"

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srn luvními stra na mi:

Nájemce:

Sídlo:

lČ,

Zastoupena:

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše slaný, Smetanovo nám. 1200

Smetanovo nám. 1200, 274 01 slaný

61894354

ing. Michaelou Seghmanovou, ředitelkou školy

a

Pronaj/matel:

Sídlo:

lČ:

Zastoupené:

Město slaný

Velvarská 136, 274 01 slaný

00234877

Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2021 objednávku č. 010/2021, jejímž předmětem bylo nájem
Haly Bios, pro hodiny tělesné výchovy pro školní rok 2021/2022.

2. Obě smluvní strany, nájemce i pronajímatel, jsou povinnými subjekty pro uveřejňování v registru
smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou
objednávku uveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvnístrany shodně konstatují, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo k uveřejnění
objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků štím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného smluvního
vztahu na základě objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvnístrany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdi původně
sjednanou smlouvou a počÍtaji se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejněni této smlouvy a její kompletní přilchy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

ň!.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- objednávka č. 010/2021ze dne 18. 6. 2021

slaný J 2 .G , 202Z-2022 slaný do ' k 2022

nájemce pronajimatel



¢;10l Ä " ' .'l

A'
QBCHOPNĹ AKADEMIE
1)Fl. EDVARDA BENEŠE

OBCHODNÍ AKADEMIE
DR. EDVARDA BENEŠE
Smetancvo nám.1200, 274 01 Slaný

Hala Bios slaný
vedoucí

274 01 slaný

Vás dopis značky Ze dne Naše značka Vyřizuje Datum
2021-06-18

Objednávka haly BIOS

vážený pane

objednávám pro hodiny tělesné výchovy Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, slaný pro
školní rok 2021/2022 stejné časy, jako v tomto školním roce, 'tedy:

· úterý 9:50 - 15:15
· čtvrtek 12:45-14:15
· pátek 9:50 - 13:25

Nájemní smlouva bude znít na Obchodní akademii Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo
nám. 1200, 274 01slaný. Zastoupená ředitelkou Ing. Michaelou Seghmanovou, ĹČ 61894354.

Věřím v kladné vyřízení objednávky.

S pozdravem

Ing. Michaela Seghmanová
ředitelka
Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný

telefon
312 522 422

e-mail
obch.akademie@oaslany.cz

datová schránka iC
f5ps8fq 61894354

i


